

“BİZ DAMLA DAMLA BÜYÜYORUZ”

Kan tek kaynağı insan olan ve elde edilmesi için başka bir alternatifi olmayan hayati bir sıvıdır.

BİR İLAÇTIR KAN !

Bizler, Mersin Üniversite’li gençler olarak bu farkındalık duygusundan hareketle 2006 yılı mayıs ayında Türk Kızılayı’nın öncülüğünde gerçekleşen bir kongre için Antalya’ya doğru yola çıktık. Bu kongrede kan bağışının önemi ve insan sağlığı üzerine etkilerine değinildi. Burada bizleri en çok etkileyen ise 8 yaşındaki talesemi hastası (Akdeniz anemisi) bir çocuktan duyduğumuz ve içinde derin anlamlar gizli bir cümleydi;

“ Kana Duyulan Susuzluk Başka Hiçbir Şeye Karşı Duyulan Susuzluğa Benzemez”

Bu sözü ona söyleten o küçükçük yaşta tanışmış olduğu hastalığın verdiği çaresizlikti. Hiç şüphesiz ki bu cümle büyük acılarla örülmüştü.

Bizler bu çaresizliği belki yok edemedik ama acısını en aza indirmek yine bizlerin elindeydi.

Ülkemizde bir gerçek vardı, Gönüllü kan bağışımız hastalarımıza, kana ihtiyacı olanlara yetmiyordu.

Biz Mersin Üniversite’li gençler bu duruma kayıtsız kalmamalıydık, mutlaka bir şeyler yapmalıydık ve Antalya’dan ayrılırken;

Mersin Üniversitesi’nde gönüllü kan bağışı sorumluluğunu oluşturabilmek ve bunu akran eğitimi yolu ile diğer arkadaşlarımıza aşılacak için çalışmalarla başlayacağımıza hep beraber karar verdik. Çalışmalarımız için mutlaka danışacağımız, bize yol gösterecek ve düşüncelerimizi amacımız doğrultusunda bir çatı altında toplayacak birine ihtiyacımız vardı. Bütün bu düşüncelerimizi ve yapmak istediklerimizi danışman hocamız Üniversitemiz Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Sayın Prof. Dr. Gürol Emekdaş’a açtık. Bundan sonra tüm kapılar bize açıldı. Hocamız ile kan bağışının önemini ve neler yapılması gerektiğini çok daha iyi kavradık, ve kendisinin önderliğinde, Türkiye’de ilk defa bir üniversiteli gençlerin oluşturduğu bir topluluk kurduk.

“MERSİN ÜNİVERSİTESİ KAN BAĞIŞI GÖNÜLLÜLERİ ÖĞRENCİ TOPLULUĞU”

Topluluğumuz; Gönüllü, Güvenilir, Sürekli kan bağışçıları oluşturabilmek, bugün ve gelecekte kan bağışının önemini bilen ve bu farkındalığı yaşayan bireylere ulaşmayı amaçlamaktadır.

Buradaki en önemli faktör DUYARLILIKTIR.

Bu duyarlılık sadece kan bağışlamak anlamına gelmemeli çünkü kan bağışı yapabilmek için bazı kurallar bulunmakta ve bunlara uymayabiliriz. Yaşımız 18’ in altında olabilir, kilomuz düşük yada tansiyonumuz yüksek/düşük olabilir ve bu gibi nedenlerle kan veremeyebiliriz ama kan veremesi için bir başka insanı ikna edebiliriz. İşte bizim topluluğumuzun asıl amaçlarından biride bu. Topluluğumuz

üyeleri için kan vermek şartı yok. Ama bu bilincin farkında olmak şartı var.

Üniversitemizin her bir yerleşkesinde, her birinde topluluğumuzun fikirlerini paylaşan , gönüllü arkadaşlarımız var. Bu arkadaşlarımız aracılığıyla Mersin Üniversitesi gençler bir araya geliyor amaçlarımız doğrultusunda paneller düzenliyoruz. Mersin Üniversitesi Kan Bağışı Gönüllüleri Öğrenci



Topluluğu ve Türk Kızılayı işbirliği ile düzenlediğimiz bu panellerde, birçok soru işaretinin yanıtı bulunuyor.

Arkadaşlarımız, akranlarımız kan bağışı ve önemi hakkında bilgileniyor, bilgilerini paylaşıyor.

Bu yıl eğitimlerimizi biraz daha yayararak, Üniversite Yaşamına Giriş (ÜYG) dersi kapsamında yerimizi aldık. Gönüllü arkadaşlarımızdan oluşan küçük bir tiyatro grubu oluşturduk ve Kan bağışı ile ilgili yanlış yada eksik bilinen bilgileri mizahi bir dille kurguladık ve oynadık. Bu oyunda hayatın kendisinin bir tiyatro sahnesinden ibaret olduğunu, sahnede arkadaşlarımıza skeçlerimizi sergilerken öğrendik.

Bu yıl daha çok sesimizi duyurmalı daha çok arkadaşlarımıza ulaşmalıyız düşüncesiyle üniversitemizde bulunan çeşitli fakültelerde Kızılay’ında işbirliği ile “Fakülteler Kan Bağışlıyor!” kampanyası düzenledik.

Fakültelerimiz öğrencileri bu kadar önemli bir sosyal sorumluluk için birbirleriyle yarıştılar ve bu kampanyaya ilgi gösterdiler. Kan bağışını düzenli bir alışkanlık ve toplumsal bir tavır konumuna getirmeyi amaçlayan bu çalışmalarla

1. Üniversite öğrencilerimiz kan bağışı konusunda bilgilenecek,
2. Düzenli kan bağışı yapmaları teşvik edilmekte,
3. Kan bağışı konusundaki önyargı ve çekinceleri ortadan kaldırılmakta,
4. Güvenli kan sağlanan kan bağışçısı sayısı artırılarak genç kan bağışçıları kazanılmakta.

Bu çalışmalarımız dışında topluluğumuz Üniversitemiz Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesinde tedavi görmekte olan lösemili çocuklara da zaman ayırdı. Üyelerimiz haftanın belirli günleri bu çocukların ziyaretlerine giderek kendi aramızda topladığımız küçük birikimlerle onlara çeşitli hediyeler olarak dünyalarına girdik ve yalnız olmadıklarını hissettirdik, bu çocukların gözlerindeki ışıltı bize daha da güç kattı.

Bu çalışmalarımızla da yetinmedik sesimizi daha da çok duyurmak için, TRT Çukurova Radyosu ve Mersin Üniversitesi radyolarında canlı yayınlara katılarak “Sizinde başımıza gelebilir sözü” ile herkesi kan bağışına çağırdık.

Düzenlemiş olduğumuz bu çalışmalardaki panellerimize 3.700 öğrenci katılırken 1.000 arkadaşımız gönüllü kan

bağışçısı olup kan bağışında bulundu. Bugün gelişmiş ülkelerin geneline bakıldığında kan bağışlama oranı %5-6 iken bu kısa panellerden sonra eriştiğimiz %27’lik kan bağışı oranı bizim için çok şey ifade etti.

Bizler Mersin Üniversitesi Kan Bağışı Gönüllüleri Öğrenci Topluluğu olarak bu çalışmalarımızı tüm içtenliğimizle, tamamen gönüllü olarak yeri geldiğinde yaşamımızdaki önceliklerin sırasını değiştirerek insanlar için daha ne kadar faydalı olabiliriz düşüncesiyle gerçekleştirdik. Biz bu hayatın içinde küçük bir nokta olarak başladık fakat biliyoruz ki gitgide büyümekteyiz, yorulmadan bıkmadan çalışmalarımıza devam edeceğiz. Yaptığımız bu çalışmalar birçok üniversiteli arkadaşlarımıza da örnek olmakta ve böylesi topluluklar hızla yayılmakta.

Topluluğumuz sorumluluk sahibi, insana ve insanlığa karşı duyarlı olan kan vermek isteyen gönüllülerden oluşmakta. Hastanede kan bekleyen bir hastaya ihtiyacı olan kanın ulaşmasında ufak da olsa bir faydamızın olması bizim için en önemli mutluluklardan biri. Bizi bilmeseler de tanınmasalar da hayatlarında küçük bir imzamız var.

El ele verirsek biz bize yeteriz.



